
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-201-05-uchwala-powiatu-
leborskiego

XXXI/201/05 Uchwała Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 111 ust. 2 pkt. 4 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148
ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Powiatami: Bytowskim, Chojnickim,
Kartuskim i Kościerskim dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn.: „Kaszëbsczé
znamczi - promocja Kaszubskiego Pierścienia", realizowanego w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Funkcję beneficjenta ostatecznego powierza się Powiatowi Kartuskiemu.

§ 3

Na realizację powyższego zadania Powiat Lęborski zabezpieczy w budżecie na 2005 r.
kwotę 5.250,00 zł i na 2006 r. kwotę 23.200,00 zł jako wkład własny projektu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-201-05-uchwala-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-201-05-uchwala-powiatu-leborskiego


§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 09:15

Liczba wyświetleń: 6


